
ZARZĄDZENIE Nr 136/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. , poz. 902 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 48/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Działdowie wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku Nr 1 do zarządzenia „ TABELA STANOWISK” w części A „ Kierownicze stanowiska 
urzędnicze” dodaje się l.p. 5 w brzmieniu :

Lp Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

wykształcenie Staż pracy
(w latach)

5. Zastępca Kierownika Referatu XIII-XVI Wyższe 3

2) W załączniku Nr 4 do zarządzenia „ MAKSYMALNY POZIOM DODATKU FUNKCYJNEGO” dodaje się 
l.p. 6 w brzmieniu :

Lp Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego

6. Zastępca Kierownika Referatu 3

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




